[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ДИНСКОГО РАЙОНА

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от     05.10.2015                                                                                                                  №  880
                                                                           станица Новотитаровская

	О внесении изменений в генеральный план Новотитаровского сельского поселения Динского района Краснодарского края

В целях определения назначения территории Новотитаровского сельского поселения Динского района исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в соответствии со ст. 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 26 мая 2011 года № 244, на основании Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 19 декабря 2012 года № 212-40/02 «Об утверждении генерального плана Новотитаровского сельского поселения Динского района Краснодарского края», обращений Ильченко Юрия Васильевича, Шлотгауэра Виталия Оттовича,
Кянжина Дмитрия Сергеевича, Битарова Виктора Павловича от 05 марта 2015 года,  п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект «Внесение изменений в генеральный план Новотитаровского сельского поселения Динского района Краснодарского края».
2. Возложить подготовку проекта «Внесение изменений в генеральный план Новотитаровского сельского поселения Динского района Краснодарского края» на отдел земельных и архитектурных отношений администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района.

3. Отделу земельных и архитектурных отношений администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района в течение 15 дней после принятия настоящего постановления подготовить задание на разработку проекта «Внесение изменений в генеральный план Новотитаровского сельского поселения Динского района Краснодарского края».

2

          4. Постановление от 27 марта 2015 года № 247 администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района «О разработке проекта внесения изменений в генеральный план Новотитаровского сельского поселения Динского района Краснодарского края» считать утратившим силу.

5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района Краснодарского края.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Новотитаровского
сельского поселения

              С.К. Кошман